
Ēnu dienā 25 jaunieši ēno Rīgas Dzemdību nama
ginekologus, neonatologus, vecmātes un bērnu
māsas

Turpinot iepriekšējo gadu labo praksi,  arī  2012. gada 15. februārī Rīgas Dzemdību
nams piedalījās Ēnu dienā. Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā 9. – 12. klašu audzēkņiem
bija iespēja ēnot ginekologus, neonatologus, vecmātes un bērnu māsas. Arī  šogad
interese par  mūsu speciālistu profesijām un darba ikdienu jauniešu vidū turpināja
pieaugt. Ēnot Rīgas Dzemdību namā pieteicās gandrīz 200 jauniešu no visas Latvijas.
Iespēju ēnot ieguva 25 labāko motivācijas vēstuļu autori, kuri pie mums ieradās no
tuvākām un tālākām Latvijas pilsētām (Alūksne, Ventspils, Saldus, Krāslava, u.c.).

Rīgas Dzemdību nams uzskata, ka ēnu diena ir laba iespēja kā jauniešiem uzzināt
vairāk par savu iespējamo nākotnes profesiju, iejusties darba ikdienā, pārdomāt savas
tālākās izglītības gaitas. Arī turpmākajos gados Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā būsim
priecīgi redzēt zināt gribošus jauniešus.

Turpinot iepriekšējo gadu labo praksi,  arī  2012. gada 15. februārī Rīgas Dzemdību
nams piedalījās Ēnu dienā. Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā 9. – 12. klašu audzēkņiem
bija iespēja ēnot ginekologus, neonatologus, vecmātes un bērnu māsas. Arī  šogad
interese par  mūsu speciālistu profesijām un darba ikdienu jauniešu vidū turpināja
pieaugt. Ēnot Rīgas Dzemdību namā pieteicās gandrīz 200 jauniešu no visas Latvijas.
Iespēju ēnot ieguva 25 labāko motivācijas vēstuļu autori, kuri pie mums ieradās no
tuvākām un tālākām Latvijas pilsētām (Alūksne, Ventspils, Saldus, Krāslava, u.c.).

Rīgas Dzemdību nams uzskata, ka ēnu diena ir laba iespēja kā jauniešiem uzzināt
vairāk par savu iespējamo nākotnes profesiju, iejusties darba ikdienā, pārdomāt savas
tālākās izglītības gaitas. Arī turpmākajos gados Ēnu dienā Rīgas Dzemdību namā būsim
priecīgi redzēt zināt gribošus jauniešus.


